
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ORIGINADO PELO 

EDITAL No 01, DE 26 DE MARÇO DE 2019 
 
 

 

Dispõe sobre a homologação das inscrições do 
Processo Seletivo Simplificado de Provas para 
formação de cadastro de reserva e para 
contratação temporária de pessoal para o Fundo 
Municipal de Saúde de Piratuba/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, no 
uso de suas atribuições legais, e;  

 
Considerando o Edital de Processo Seletivo nº 01, de 26 de março de 2019; 

 
Resolve: 

 
Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as inscrições 

dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado pelo Edital nº 
01, de 26 de março de 2019, que estabelece normas para realização de Processo 
Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e provimento de 
vagas em caráter temporário do quadro de cargos públicos do Fundo Municipal de Saúde 
de Piratuba/SC, na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital. 

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição em 
condição especial para realização das provas. 

 
Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3 do Edital supra, a data, local e 

horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 11 de maio de 2019, com 
início às 09h30min, na Escola Municipal Professora Amélia Poletto Hepp, sito à Rua Boa 
Vista, 400 - centro, nesta cidade. 

§ 1º A abertura dos portões será às 08h30min e seu fechamento às 
09h20min, tendo, as provas, início às 09h30min e término às 11h30min. 

§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos cargos por salas, na forma do Anexo 
II deste Edital. 
 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 

Piratuba/SC, em 09 de maio de 2019. 
 
 

 
 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 
Prefeito Municipal 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

2 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019 

ANEXO I 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PIRATUBA/SC 

EDITAL Nº 01/2019 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000077  ÁTILA ANGÉLICA PAVAN 3073459517 

000004  CAROLINE PEGORINI 1113635948 

000079  DANIELA DIAS 130781 

000007  GLAUBER NASCIMENTO VIEIRA 6980274 

000065  JULIANA HELD 5182790 

000047  KARLA ZANELLA 4926966 

000020  LARISSA ALANA POTRICH REGALIN 273806 

000056  MAIARA GONÇALVES 5530534 

000072  MARINA DE MOLINA PIOTROVSKI 2111777393 

000050  TAINARA NASCIMENTO HENRIQUE 5979323 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000078  AMANDA GEMELLI 4954849 

000051  CRISTIANE MARCELINA MARTINI 5.398.364 

000017  ERIK LUIZ BONAMIGO 5506376 

000076  FERNANDA FORNARI 5.359.691 

000086  GABRIEL PAULO MANTOVANI 95170048 

000074  GABRIELA KETTNER 9083076043 

000084  INGRID SERRAGLIO 4879326 

000053  JONES EUCLIDES CORREA 00503551210 

000042  MARCEL PAGANI BORGES 5042948 

000026  MARCIA FIGUEIREDO PEIXOTO 8102218 

000014  MARCIO LEAL 1049132 

000085  MARCOS MAFIOLETTI DE MORAES 5.173.026 

000080  MUNIQUE SACHET HANNECKER 1099149807 

000060  NATALIA MIOLO 101558436 

000073  RODRIGO BRENNER MARIOTTI 4046339505 

000059  RODRIGO FELLIPE RODRIGUES 93887379 

000068  SERGIO RICARDO GHIGNATTI 6286074 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

3 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019 

 
 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000025  ALINE CANONICA 6504177 

000024  ANDRÉIA DE CASSIA HIBNER BONADIMAN 4797007 

000048  CAMILA DE BORBA ROSSA 5423311 

000032  CAMILA TOBALDINI 6097593435 

000057  CARLA DORS SCHILLO 3087499905 

000063  CLAUDETE TEREZINHA RAMOS 5182062 

000005  CLAUDINÉIA KOCH MORAES 3304702 

000018  CRISSIE ORIANA DE LIMA FERRI 5055380 

000082  CYNTHYA ROBERTA PUTTI 4112736 

000061  DANIEL BRUFATI 127715335 

000002  DANIELA FERNANDA ANDREIS 7587702 

000066  DILSE RODRIGUES CHAVES 5268304 

000083  FABIANA ALINE BONATTO 1105013906 

000070  FLÁVIA DONDONI 1104193279 

000001  JACQUELINE GOTTLICHER ECKERT ZOLET 4453661 

000003  JOSEMARA SCHREINER 5095373 

000030  JULIANA DENISE STECKLING 4488149 

000021  JULIANA VANCIN 4756724 

000043  KARLA REGINA KIRST 3589477 

000067  LUÍSA DE OLIVEIRA FERREIRA 7109403449 

000037  MARLI PEREIRA DA LUZ 5057929101 

000008  MORGANA MAZIERO 6680355 

000015  NEILA DRUN FERREIRA 3.149.270 

000040  RAQUEL SANTANA STRELIN 4111111136 

000049  RENATA AMAZONAS 4785571 

000081  SANDINARA DE MATOS 52375323 

000055  STEFANIE SCHEILA NEUMANN 07/20583 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

4 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PIRATUBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS) 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019 

ANEXO II 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PIRATUBA/SC 

EDITAL Nº 01/2019 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
 
 
 

SALAS CARGOS 

 

01 
FISIOTERAPEUTA 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

02 PSICÓLOGO 

 


